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  Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin   

İnsanlık gelişirken; değişim ve dönüşümlerde yaşamaya devam ediyor.
Belki yaşam kolaylaşmıştır ancak köleleştirme, yöneten yönetilen ilişkisi, sürüleştirme uyuşturma ve
ayrıcalıklı kesimin mutlu ve rahat yaşama anlayışı değişmemiştir. Öylesine ki köleleştirme köleleşme
değişmemiş sadece şekil değişimine uğramıştır.
 
Köleleşme gerçeğini birçok insan dile getirmeye çalışır. Ancak alternatif oluşturma da zorluk yaşarlar.
Kimileri bireysel, kimileri parti grubu olarak hareket ederler. Bazı kişiler ve partiler ise duyarlı
görünüp duyarsızlıklarını çıkarları için devam ettirirler.
Bilgi Çağında; bilgisizlik ve çaresizlik nedeniyle işbirlikçilik moda olmuştur.

                                  
Aydın mı yoksa kimliksizleşen aydınlar mı var sorusu soruluyor!                                             
 
Ülkelerin yönetimine gelmek için kriterlerin başında, küresel sermaye ve örtülü derin dünya
örgütlerin icazeti gelmektedir.                                                      
 
Aydınların gaflet ve hıyaneti, aydınlardaki ideolojik körlükten ileri
gelmektedir.                                                      
Bilim adamı ve sorumluluğunu yitirmiş akademisyenler, devşirilen aydınlar ve embesil medya
mensupları; sonu kaosa giden yolları döşemektedirler.                                
 
Dönek Aydınlar ve Diplomalı cahiller kafa karıştırmaktadır. Kimliksizler etkili ve yetkilidir.
Beynin biyolojik ve sosyolojik ritmi bozulmuş, siyasi iradeleri felç etmek üzere ve biyolojik ve
psikolojik Savaş her alanda her şekilde kural tanımaksızın uygulanmaktadır.                                       
 
İnsan ve toplum üzerinde zihin operasyonları ile kitlesel zihin çökertme silahı
kullanılmaktadır.                                
 
Kontrollü Gerilim Stratejisi; kitlelerin düşünme sorgulama melekelerini alt üst etmiştir.
Dinleme merakı insanları sarmalamıştır. Casus yanıbaşınızdadır.
İstihbarat sistemlerinin şifreleri elinde olan küresel güç dünyayı dinliyor.                                         
 
Terörün yeni silahı internettir ve siber savaş her alanda sürdürülmektedir.
Tele kulak ve medya-siyaset içiçe olmuştur.                                                      
Özel Hayatın Gizliliğinin İhlali artmıştır. Bu nedenle derin kulaklara dikkat
edilmelidir.                                                    
Korku ülkesi algısı, kitlelerde oluşmuştur.                              
Bilgi toplumu ve çağın gerçekleri ortada iken insanlar teknoloji bağımlısıdır. Tehlikeleri algılamaktan
uzaktır.                                 
Siber güvenlik ortadan kalmış, bilgisayar yoluyla da takip sürmekte, mailler okunmaktadır.              
 
Beyin avcıları işbaşındadır. Yabancılar uzman, gazeteci, danışman, iş adamı akademisyen
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kimlikleriyle ülkeleri mesken tutmuşlardır. Provokasyonlarını örtülü bir şekilde rahatlıkla yapar hale
gelmiştir.
                               
Toplumlar; kaosa sokulmuştur. Küresel merkezlerin kaostan kozmosa stratejisi işlemektedir. Bölge
ülke lider ve kadroları, figüranlığı kabul etmiş, rollerini oynamaktadırlar.
                                                               
Dikkat edin: Bilgi kirliliği yaratan sosyal ajanlar peşinizde olabilir. Bunlar her meslek grubundan
olabilir.                                           
Muhbirlik, gizli tanıklık nemalanma ve takdir edilme kimliğine dönüşmüştür.
Gazete sayfalarında yer alan ve TV ekranlarında yer alan ucube tipler, ücretli asalak işbirlikçilerdir.
Ajan akademisyenler, ajan gazeteciler, ajan siyasetçilerle kolkoladır.
                                                  
Gizli Tanıklık nedeniyle gizemli soruşturmaya maruz kalma endişesi, duyarlı herkeste panik meydana
getirmiştir.
 
Asimetrik psikolojik savaş yürütülürken, Kontrollü Gerilim Stratejisi uygulanmaktadır.
Köleleşmeyi kabullenen insanları uyandırmak aydınlatmak dünyanın en zorlu yoludur.
 
Günün Sözü: güç, makam, unvan, servet ve şöhret insanın vazgeçemediği tutkularıdır.
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